
NO. NIM NAMA H1 H2 H3
RATA2 H

(30 %)

UTS
(35
%)

UAS

(35 %)AKHIR HURUF

1 70190303 LIA THERESIA 100 100 70 90.00 66 83 79.15 A-

2 70190338 KARTIKA REKSOPUTRI 100 100 80 93.33 73 85 83.3 A-

3 70190525
FARHAN
RAFSCHANJANY AL-
KATIRI

80 80 0 53.33 46 68 55.9 D

4 71190003 ANASTASIA IRAWATI 100 100 70 90.00 67 76 77.05 B+

5 71190119 EVANDER OWEN 100 100 70 90.00 80 73 80.55 A-

6 71190250 DELVIN PANGESTU 100 100 70 90.00 56 65 69.35 B

7 71190311 DEMAS KENT 100 100 80 93.33 73 100 88.55 A

8 72190066 GERALD SAMUEL
KURNIAWAN 100 90 70 86.67 80 83 83.05 A-

9 72190167 RICKY SETYAWAN 100 100 80 93.33 69 93 84.7 A-

10 72190374 NEW SEN CHANG 100 100 0 66.67 31 76 57.45 C

11 72190400 KRESENSIA KERREND
DYZIE 100 100 70 90.00 72 80 80.2 A-

12 72190415
ROBERTUS
BELLARMINUS MICHAEL
SANTOSO

100 100 80 93.33 79 88 86.45 A

13 72190460 ALVIN RYANDRA
CHIYOMORI 100 100 70 90.00 64 79 77.05 B+

14 72190516 WINDI VINATA 100 100 80 93.33 68 68 75.6 B+

15 73190049 YOEL LIMARTA 100 100 70 90.00 74 70 77.4 B+

16 73190115 LEMUELLA LUSMAN 100 100 80 93.33 71 80 80.85 A-

17 73190120 CHRISTOPHER STANLY 100 100 70 90.00 76 76 80.2 A-

18 73190140 IGNATIUS SWASTIVA 100 100 80 93.33 69 88 82.95 A-

19 73190397 MICHAEL STEVANUS
SIRAIT 90 90 70 83.33 68 88 79.6 A-

20 73190438 MATTHEW JOY
EPIPHANIAS 100 100 70 90.00 79 76 81.25 A-

21 74190143 ESTHER NATASYA 100 100 70 90.00 69 65 73.9 B+

22 74190264 VINCA DHEA 100 100 70 90.00 59 86 77.75 B+

23 74190279 JULIUS 100 90 70 86.67 77 83 82 A-
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24 74190325 ERVINA LIE 100 100 80 93.33 64 73 75.95 B+

25 74190390 ROBERTO 90 100 70 86.67 56 80 73.6 B+

26 75190045 BARLIAN SALIM 100 100 70 90.00 69 88 81.95 A-

27 75190085 RUBEN CAESARIO
SURBAKTI 90 80 70 80.00 54 71 67.75 B-

28 75190106 MIGUEL MAULANA 90 100 70 86.67 58 60 67.3 B-

29 75190126 JENNYFER LIMSEN 100 100 70 90.00 78 68 78.1 B+

30 75190146 YULIUS 90 100 70 86.67 78 73 78.85 B+

31 75190267 LIDYA 100 100 80 93.33 85 93 90.3 A

32 75190308 NATHANAEL CLEMENT 100 100 80 93.33 73 70 78.05 B+

33 75190373 STEFANNY MANUELA 100 90 70 86.67 67 60 70.45 B

34 76190220 SUDI NUGROHO 100 100 70 90.00 54 80 73.9 B+

35 76190316 TIARA WILLY NABILA 100 100 80 93.33 81 100 91.35 A

36 76190381 JULIUS CAESAR
SUSANTO 100 90 70 86.67 42 58 61 C+

37 77190142 REGINA MARTHA 80 100 70 83.33 51 70 67.35 B-

38 77190283 ADITYA MUHAMMAD
HAICAL 70 100 60 76.67 25 25 40.5 E

39 77190339 YOSUA KRISTIAN 100 100 80 93.33 89 78 86.45 A

40 77190470 KEVIN FAJAR
GUMILANG 90 100 70 86.67 62 71 72.55 B

41 78190084 RIVKA BENEDICTA VILIA 100 100 70 90.00 65 66 72.85 B

42 78190099 KEVIN 100 100 70 90.00 49 78 71.45 B

43 78190231 DYLAN MIGUEL 90 100 80 90.00 43 55 61.3 C+
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Laporan Realisasi  

Referensi : PRN2015-01/1050-2768  

Kode / Nama Universitas : 39009 - Institut Bisnis dan 
Informatika Kwik Kian Gie  Hari :Senin 

Program Studi  : S1 - Administrasi Bisnis  Kelas :N 
Periode  : 2020/2021 - Ganjil  Ruang :D.1 

Kode/Nama Mata Kuliah  : MKB-301B - KEBIJAKAN 
EKONOMI  Waktu :10:00 - 12:00 

Nama Pengajar/Dosen  : 0463 - Dr. Bernadetta Dwi 
Suatmi, S.E., MPP.  Jml Mhs :43 

 

No Tanggal  Materi/Topik Kuliah Perpertemuan Verifikasi Mahasiswa Jumlah 
hadir 

1 2020-09-21 Kebijakan Ekonomi: Pengantar   40 
2 2020-10-05 Sepuluh Prinsip Ekonomi  41 
3 2020-10-12 Perekonomian Indonesia dalam Neraca Ekonomi  43 
4 2020-10-16 Perekonomian Indonesia dalam Neraca Ekonomi  34 
5 2020-10-19 Kebijakan Fiskal  42 
6 2020-10-26 Kebijakan Moneter  41 
7 2020-11-02 Review dan Kuis  42 
8 2020-11-30 Kebijakan Perdagangan Internasional  42 
9 2020-12-04 Konsep Transformasi Perekonomian  36 
10 2020-12-07 Transformasi Industri Manufaktur dan Ekspor Indonesia  42 
11 2020-12-14 Perekonomian Indonesia pada Masa Krisis  42 
12 2021-01-04 Perkembangan Terkini Perekonomian Indonesia  39 
13 2021-01-11 Prospek Perekonomian Indonesia  40 
14 2021-01-18 Review dan Kuis  39 

 

Jakarta, 03-Mar-2021 

Dibuat Oleh,  

 
 

Dr. Bernadetta Dwi Suatmi, S.E., MPP.  

Disetujui Oleh Korbid/KaProgdi 

 
 

(.........................)  

 

*Laporan ini dicetak sesuai dengan data sebenarnya melalui sistem aplikasi komputer  



Presensi KEBIJAKAN EKONOMI 
Kelas N
Program Studi: S1 - Administrasi Bisnis
2020/2021 - Ganjil
Hari: Senin
Waktu: 10.00 - 12.00
Jml Mahasiswa: 43

NIM Semester W01 W02 W03 W04
71190003 - ANASTASIA  IRAWATI 03 H H H H
71190311 - DEMAS  KENT 03 H H H H
78190099 - KEVIN 03 H H H H
75190146 - YULIUS 03 H H H X
72190066 - GERALD SAMUEL  KURNIAWAN 03 H H H H
73190115 - LEMUELLA  LUSMAN 03 H H H H
74190390 - ROBERTO 03 H H H X
77190339 - YOSUA  KRISTIAN 03 H H H H
72190415 - ROBERTUS BELLARMINUS  MICHAEL SANTOSO 03 H H H H
73190438 - MATTHEW JOY  EPIPHANIAS 03 H H H H
74190264 - VINCA  DHEA 03 H H H H
72190400 - KRESENSIA  KERREND DYZIE 03 H H H H
74190325 - ERVINA  LIE 03 H H H H
72190516 - WINDI  VINATA 03 H H H H
70190303 - LIA  THERESIA 03 H H H H
75190126 - JENNYFER  LIMSEN 03 H H H H
75190085 - RUBEN CAESARIO SURBAKTI 03 H H H X
70190338 - KARTIKA  REKSOPUTRI 03 H H H H
76190316 - TIARA WILLY NABILA 03 H H H H
73190397 - MICHAEL STEVANUS  SIRAIT 03 H H H H
71190119 - EVANDER  OWEN 03 H H H H
73190049 - YOEL  LIMARTA 03 H H H H
74190279 - JULIUS 03 H H H H
75190267 - LIDYA 03 H H H H
74190143 - ESTHER  NATASYA 03 H H H H
73190140 - IGNATIUS  SWASTIVA 03 H H H H
75190308 - NATHANAEL  CLEMENT 03 H H H H
75190106 - MIGUEL  MAULANA 03 H H H X
73190120 - CHRISTOPHER STANLY 03 H H H H
75190373 - STEFANNY  MANUELA 03 H H H H
78190231 - DYLAN  MIGUEL 03 H H H X
77190142 - REGINA  MARTHA 03 H H H X
75190045 - BARLIAN SALIM 03 H H H H
76190220 - SUDI  NUGROHO 03 H H H H
71190250 - DELVIN  PANGESTU 03 H H H H
72190460 - ALVIN RYANDRA  CHIYOMORI 03 H H H H
76190381 - JULIUS CAESAR  SUSANTO 03 H H H H
72190167 - RICKY SETYAWAN 03 H H H H



78190084 - RIVKA BENEDICTA  VILIA 03 H H H H
72190374 - NEW SEN CHANG 03 H H H H
77190470 - KEVIN FAJAR GUMILANG 03 X H H H
70190525 - FARHAN RAFSCHANJANY AL-KATIRI 03 X H H X
77190283 - ADITYA MUHAMMAD HAICAL 03 X H H X



W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14 Hadir Pertemuan
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